Tel.: 02601 /911 74 47; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

% Ligenleiter/in: Wolfgang Dietz - Gummersbachstraf3e 9 - 56170 Bendorf

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksklasse / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

Gastgeber
51 So 08.12.2013 11:00 KSV Bad Ems I
52 So 08.12.2013 10:00 SKC Masburg/Urmersbach lll SG Isenburg/Dierdorf IV

53 So 08.12.2013 10:30 FC Kdttig/Kalt Il
54 So 08.12.2013 12:00 KSG Horchheim/Kestert VI

55 Sa 07.12.2013 14:00 SKV Milheim/Karlich 11l

Gast

KSC Lonnig Il

KSV Neustadt/Wied Il
KSC Wirges llI
Wester-Walder-Kegler Il

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksklasse / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
1/KSC Lonnig Il
2| Wester-Walder-Kegler Ill
3|SKC Masburg/Urmersbach 111
4|SG Isenburg/Dierdorf IV
5/KSG Horchheim/Kestert VI
6/KSV Neustadt/Wied Il
7/KSC Wirges llI
8|SKV Mulheim/Karlich 111
9/KSV Bad Ems I

10| FC Kittig/Kalt Il

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksklasse / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer
D053322 Engel, Klaus
D049885 Weber, Alexander

D045303 Thome, Elmar

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksklasse / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer
D053364 Kirst, Peter
D061001 Adams, Wolfgang

D061129 Severin, Karl-Heinz

Gesamt
Sp +\-
11| +13
11 +11
11 +1
11| +2
11| +1
10, -1
11, -3
11, -8
11 -9
10| -7

Spieler

Spieler

P EWP

31
26
22
20
19
14
12

247
246
222
211
203
170
174
158
170
143

Holz

31332
30790
31027
29362
29394
25593
27522
26284
28342
25037

Heim
Sp +\-

6

A O OO OO0 N O

P EWP

16
15
19
13
14
10

R AR

137
127
163
130
122
103
84
79
86
67

Holz
17312
14218
20008
16345
16660
12590
12828
12023
13239
9799

Mannschaft

KSG Horchheim/Kestert VI
SKC Masburg/Urmersbach I
KSG Horchheim/Kestert VI

KSC Lonnig llI
KSC Wirges lli
KSC Lonnig llI

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksklasse / 11. Spieltag / Spielbester

Passnummer

D053364 Kirst, Peter
D053322 Engel, Klaus
D049885 Weber, Alexander

D061161 Neitzert, Alfred

Spieler

KSC Lonnig I

Mannschaft

Mannschaft

KSG Horchheim/Kestert VI
SKC Masburg/Urmersbach Il
Wester-Walder-Kegler Il

Ergebnis

EWP

P

2758 : 2859 17 : 19 0 : 3
2791 : 2706 21 : 152 : 1
Fehlender Spielbericht
2812 : 272019 : 17 2: 1
2194 : 2714 10 : 26 0 : 3

Auswarts

Sp +\- P EWP
5| +15|15| 110
6| +11/11, 119

4] +3
+7
+5
+4
+5
+3
+3
+1

D OO O |01 01|01

P Wlw o~ 01N W

59
81
81
67
90
79
84
76

Holz

14020
16572
11019
13017
12734
13003
14694
14261
15103
15238

Ergebnis Abr

774, O
747, O
735, O

Ergebnis Abr

805, O
767, O
751, O

Ergebnis

805
774
747
715



Ligenleiter/in: Wolfgang Dietz - Gummersbachstrae 9 - 56170 Bendorf
Tel.: 02601 / 911 74 47; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksklasse / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht

Kutscher, Hans-Jiirgen 0| 705 5 Kirst, Peter 0| 805 8
Kdécher, Frank 0 652 2 Lohr, Herrmann-Josef 0| 639 1
Klingelhofer, Klaus 0| 681 4 Esch, Ewald 0| 664 3
Klingelhofer, Timo 0] 720 6 Severin, Karl-Heinz 0| 751 7

0/2758| 17/0:3 0/2859| 19

Thiel, Alexander 0] 729 7 Schmitt, Klaus 0| 627 2
Fahrenkrog, Beate 0| 613 1 Hoffmann, Thomas 0| 693 4
Menzenbach, Kevin 0] 702 5 Becker, Guido 0| 672 3
Weber, Alexander 0| 747 8 Kichler, Volker 0| 714 6

0/2791| 21|2:1 0/2706| 15

Engel, Klaus 0| 774 8 Henn, Hermann 0| 663 5
Thome, Elmar 0| 735 6 Adams, Wolfgang 0| 767 7
Gold, Wilhelm 0| 650 2 Arzbach, Arno 0| 661 4
Weingart, Patrik 0| 653 3 Schneider, Jennifer 0| 629 1

02812 19 2:1 0/2720| 17

Schmitz, Adolf 0| 523 2 Neitzert, Alfred 0| 715 8
Mulhoéfer, Bernd 0| 545 3 Maul, Siegfried 0| 620 5
Hens, Hermann 0| 506 1 Neitzert, Phillipp 0| 701 7
Schmidt, Marcel 0| 620 4 Scharfenstein, Gerd 0| 678 6

0/2194| 10/0:3 0/2714| 26




R

Ligenleiter/in: Wolfgang Dietz - Gummersbachstrae 9 - 56170 Bendorf
Tel.: 02601 / 911 74 47; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

Saison 2013-14 / Herren / Bezirksklasse / 11. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler Klub Sp EWP EWP-@ Gesamt Gesamt-@ Best
1/ Kirst, Sebastian KSC Lonnig 9 65 7,22, 6739 748,78 794
2|Kirst, Peter KSC Lonnig 10 64 6,40, 7344 734,40 805
3|Weber, Alexander SKC Masburg/Urmersbach 7 42 6,00, 5087 726,71 789
4|Menzenbach, Kevin SKC Masburg/Urmersbach 46 5,75| 5800 725,00 791
5|Thiel, Alexander SKC Masburg/Urmersbach 10 58 5,80 7205 720,50 761
6|Zeus, Peter SKC Masburg/Urmersbach 8 41 5,13 5703 712,88 750
7| Thome, Elmar KSG Horchheim/Kestert 11 72 6,55 7823 711,18 771
8|Neitzert, Alfred Wester-Walder-Kegler 8 53 6,63 5678 709,75 733
9| Neitzert, Phillipp Wester-Walder-Kegler 9 55 6,11, 6304 700,44 735

10|Kuchler, Volker SG Isenburg/Dierdorf 11 64 5,82 7677 697,91 750

11|Esch, Ewald KSC Lonnig 10 51 5,10 6940 694,00 735

12|Emmerich, Jorg KSG Horchheim/Kestert 8 42 5,25| 5471 683,88 716

13|Klingelhofer, Timo KSV Bad Ems 10 53 5,30 6834 683,40 733

14| Kutscher, Hans-Jirgen KSV Bad Ems 11 63 5,73| 7497 681,55 716

15| Maul, Siegfried Wester-Walder-Kegler 8 35 4,38| 5436 679,50 724

16|Bender, Ernst FC Kittig/Kalt 7 40 5 71| 4748 678,29 721

17| Scharfenstein, Gerd Wester-Walder-Kegler 8 32 4,00| 5419 677,38 726

18| Weigold, Winfried KSV Neustadt/Wied 9 48 5,33 6046 671,78 728

19| Pauli, Josef SKC Masburg/Urmersbach 7 22 3,14] 4670 667,14 705

20|Gold, Wilhelm KSG Horchheim/Kestert 11 48 4,36/ 7250 659,09 731

21|Severin, Siegfried KSC Lonnig 6 21 3,50f 3919 653,17 737

22|Henn, Hermann KSC Wirges 6 30 5,00, 3914 652,33 698

23| Klingelhofer, Klaus KSV Bad Ems 8 30 3,75| 5167 645,88 701

24|Arzbach, Arno KSC Wirges 9 39 4,33 5806 645,11 691

25|Bast, Heinz FC Kuttig/Kalt 9 37 4,11 5731 636,78 664

26|Bielak, Engelbert KSV Neustadt/Wied 6 19 3,17| 3818 636,33 704

27|Fullenbach, Jan KSV Neustadt/Wied 9 34 3,78/ 5707 634,11 701

28| Mulhofer, Gerd SKV Milheim/Kérlich 9 38 4,22, 5607 623,00 660

29| Schmitz, Josef KSC Wirges 8 36 4,50, 4984 623,00 659

30|Kdcher, Frank KSV Bad Ems 8 13 1,63] 4832 604,00 652

31|Gansen, Peter FC Kittig/Kalt 9 23 2,56 5435 603,89 704

32|Weingart, Patrik KSG Horchheim/Kestert 8 15 1,88| 4828 603,50 692

33| Bolte, Achim SG Isenburg/Dierdorf 7 16 2,29 4194 599,14 640

34| Schmidt, Marcel SKV Milheim/Kéarlich 9 29 3,22| 5347 594,11 641

35| Fullenbach, Kai KSV Neustadt/Wied 9 16 1,78| 5292 588,00 657

36|Jusic, Mirsad SKV Milheim/Karlich 10 29 2,90, 5834 583,40 696

37|Schweinar, Alfred KSV Bad Ems 6 10 1,67 3499 583,17 630

38| Kessler, Mannfred FC Kiittig/Kalt 10 16 1,60/ 5801 580,10 670




